Landaura, vid. Tributum.

Landeyda, vexillum Haraldī Severi, cui inesse credebatur vis possessori victoriam afferendi III. 76.

Landvard, vectigal ex piscatura II. 385

Langfedgatal, Genealogia Regum Septentrionis. Ea in opere suo historico usus Snorro I. I.

Lapideo muro cincta Tönsberga V. 382.

Lapidis sepulchralis Haraldī Pulchricomi descriptio I. 122.

Lapidibus caninorum homines interdum se defendebant IV. 138.

Latino-menn, Latini. Hoc nomine vocabantur populi occidentales Europæ, qui dogmata ecclesiæ Romanæ, facto inter eam et Græcam eccl. schismate, profitebantur III. 59.

Latrones quinam habiti I. 100.

— insignes II. 251. 255. 336.

Latrunculorum ludus II. 275.

Lectus mollior I. 102.

Legati Danici V. 309. (5 episcopi, 15 equites alii), ad Daniam et Saxoniam missi ab Hacone R. V. 343.

— ab Imperatore Germaniæ Friderico ad Regem Haconem missi V. 196. 265. a Russia V. 299.

— principum II. 62. 77. 215. 316. sedis Apostolicæ III. 362. 434.

Legatus sedis Romanæ IV. 110. 217.

Leges, et quæ ad illas, uti ad legislatores, pertinent I. 80. 82. 100. 112-13. 135. 137. 138. 146. 148. 153. 193-94. 204. 227. 245. 266. II. 60-61. 98. 136-37. 139. 179. 194. 287. 315. 384. 385. III. 19. 21. 23. 180. 181. 250. 252. 257-58. 259-60. 362. 422-23. 430. 434. IV. 198.

— Vanorum permittebant, ut soror fratri nuberet I. 8. ast apud Asos ejusmodi concubitus cum consanguineis erat prohibitus. ibid.

— ab Odino in Suecia lata I. 13.

— Halfdani Nigri I. 72. 135.

— Haraldī Pulchricomi de fundis bello occupatis, rebusque aliis ad regimen provinciarum pertinentibus I. 80. de titulo Regio suis filiis dando et provinciarum inter eos distributione I. 112.

— Haconis Boni, Frostensis et Gulensis I. 135.

— Jamtis ab eodem lata I. 137.

— Ejd. de festo Jolensi I. 138.

— circa militiam nauticam I. 146.

— Olai Sancti II. 61. 179. ab Erlingo violata IV. 198. de rege creando. V. 10.

— convivales, I. 50.

— Norvegicæ, ab Eysteino Rege emendata III. 250.

— Suenonis, Norvegis exosa II. 384.

Legiferorum auctoritas II. 105.

Legum codex Magni Boni Grágas dictus III. 23.

Leo, insigne Regum Norvegicæ III. 227.

Lex Sancti Olai de Rege Norvegicæ creando V. 92. sequ. 96 &c.

— Heidsæviensis ab Halfdano Nigro lata I. 135. II. 179.

Lex Holmgardiæ jubebat, ut nemo homicida impunis discederet I. 193. ut nemo ex stirpe Regia, Rege non conscio ibi educaretur I. 194.

— nova R. Haconis Suerricæ V. 381.

Legiferi munus, multorum Regum Svecorum temporibus parente ad filium devolutum, accepit Thorgnyrus vir sapientissimus II. 98. idemque magnam habuit satellitum catervam II. 98. 101. legifer fortitudine insignis III. 138-39. Legifer Upsalensis cæteris Sueciæ legiferis superior II. 98.